
  
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

272102, Запорожская область, м.о.Приморский, г. Приморск, ул. Банковская, 110, 

эл. почта: adm@primokrug.zo.gov.ru, ИНН:9002013361,ОГРН:1239000011722 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

«28» марта 2025 г.                                                                                          № 34/3 

 

О признании имущества в виде жилых помещений бесхозяйным и 

внесении сведений о нём в реестр выявленного бесхозяйного недвижимого 

имущества на территории Приморского муниципального округа 

Запорожской области  

 

В соответствии с Федерального конституционным законом от 04.10.2022 года 

№ 7-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Запорожской области и 

образовании в составе Российской Федерации нового субъекта – 

Запорожской области», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст.7 Закона Запорожской области от 20.05.2024 года № 29 «Об 

особенностях регулирования имущественных прав в отношении объектов 

недвижимого имущества в виде жилых помещений, имеющих признаки 

бесхозяйного имущества, расположенных на территории Запорожской 

области», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Приморский муниципальный округ Запорожской области», на основании 

Протокола Комиссии по выявлению и учёту жилых помещений, имеющих 

признаки бесхозяйного имущества на территории Приморского 

муниципального округа Запорожской области № 4 от 27.03.2025 года 

     

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Признать бесхозяйным имущество в виде жилых помещений, 

расположенных по адресам: 

 - Запорожская область, Приморский муниципальный округ, город  

Приморск, улица Морская дом 52 квартира 15; 

 - Запорожская область, Приморский муниципальный округ, город  

Приморск, улица Морская дом 52 квартира 9. 

2. Внести сведения об имуществе в виде жилых помещений, 

расположенных на территории Приморского муниципального округа 

Запорожской области в реестр выявленного бесхозяйного недвижимого 

mailto:adm@primokrug.zo.gov.ru


имущества на территории Приморского муниципального округа 

Запорожской области. 

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном 

сайте администрации Приморского муниципального округа в сети интернет 

(https://primokrug.gosuslugi.ru/) и сетевом издании «ЗаИнформ» (za-inform.ru). 

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования. 

 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава                                                                                        В.В. Прокопенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://primokrug.gosuslugi.ru/

